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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
CA-10799 MENA MOLINA, MARIO ESP 03 Go Fit Athletics 06.99

06.92 M-18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 04 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 30-01-2022 Madrid (ADMM) 06.92 06.92
07.14 M-6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 03 Atletismo Alcorcon 06-03-2022 Madrid 07.14 07.14
07.23 M-15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 05 Atletismo Leganes 27-02-2022 Madrid 07.23 07.23
07.25 M-19352 LOPEZ NAVARRO, JAVIER ESP 06 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 07.25 07.25
07.27 M-18743 REINA MAURER, MANUEL ESP 05 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 07.27 07.27
07.37 M-5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda 27-02-2022 Madrid 07.37 07.37
07.55 M-13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 05 A. A. Moratalaz 27-02-2022 Madrid 574 07.54 07.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 03 Atletismo Leganes 00:23.65
M-8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 06 Municipal Arganda

00:22.70 M-13792 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES ESP 04 Go Fit Athletics 22-01-2022 Madrid 00:22.70 00:22.70
00:22.88 M-1973 CADENAS POZO, JONATHAN ESP 04 Atletismo Alcorcon 09-04-2022 Madrid 00:22.90 00:22.97
00:22.96 M-9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 05 A.D. Marathon 30-01-2022 Madrid 00:22.96 00:22.96
00:23.47 M-13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 06 A.D. Sprint 19-02-2022 Madrid 00:23.47 00:23.47
00:23.92 M-1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 05 Suanzes San Blas 24-04-2022 Madrid 00:23.89 00:24.01
00:25.89 M-13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 05 A. A. Moratalaz 19-02-2022 Madrid 00:25.84 00:25.89

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 03 Atletismo Leganes 00:55.41
M-2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 04 A. A. Moratalaz 323 00:55.85

00:50.08 M-13584 RUBIO ABELLEIRA, PEDRO ESP 03 Go Fit Athletics 13-02-2022 Madrid 00:49.13 00:50.08
00:50.98 M-2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 05 A.D. Marathon 10-06-2022 CoSlada 00:51.65 00:51.65
00:52.97 M-6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 04 Suanzes San Blas 10-07-2022 Madrid 00:55.02 00:55.20
00:53.69 M-5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 03 Atletismo Alcorcon 05-02-2022 Madrid 00:53.69 00:53.69
00:55.19 M-26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint 05-02-2022 Madrid 00:55.19 00:55.19
00:56.77 M-26079 BABA AMGHOUT, MONSEF ESP 05 Municipal Arganda 26-02-2022 Madrid 00:56.77 00:56.77

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 03 Atletismo Leganes 02:09.72

01:54.65 M-7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 03 Go Fit Athletics 12-03-2022 Antequera 01:53.68 01:54.65
01:59.74 M-6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 03 Atletismo Alcorcon 05-06-2022 Madrid 02:03.54 02:03.54
02:01.40 M-8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 06 A.D. Marathon 05-06-2022 Madrid 02:03.04 02:03.04
02:03.45 M-8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 04 A. A. Moratalaz 27-05-2022 Arganda Del Rey 486 02:10.96 02:10.96
02:03.65 M-2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 03 Municipal Arganda 13-02-2022 Madrid 02:02.34 02:03.65
02:10.63 M-9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 06 Suanzes San Blas 23-01-2022 Madrid 02:10.63 02:10.63
02:12.11 M-14218 FRANCO GALAN, ALEJANDRO ESP 05 A.D. Sprint 15-06-2022 Arganda Del Rey 02:14.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28045 DEL ROSARIO ABAD, DANIEL ESP 05 Municipal Arganda
M-9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 03 Atletismo Leganes 04:29.18

03:54.17 SE-9085 RUFO PEREZ, MARCO ESP 03 Go Fit Athletics 02-02-2022 Valencia 03:54.17 03:54.17
03:56.71 M-11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 04 Atletismo Alcorcon 18-06-2022 ORdizia 04:02.12 04:02.12
04:10.78 M-7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 04 A.D. Marathon 21-05-2022 Cartagena 04:11.38 04:11.38
04:13.20 M-15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 06 A. A. Moratalaz 02-07-2022 Madrid 591 04:20.75 04:20.75
04:25.48 M-15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 06 Suanzes San Blas 05-02-2022 Madrid 04:25.48 04:25.48
04:31.99 M-1227 MAGANO AGUADO, FERNANDO ESP 04 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 13-02-2022 Madrid 04:24.21 04:31.99

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28298 ALVAREZ LEUBE, JORGE ESP 05 Suanzes San Blas
M-9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 05 Atletismo Leganes 11:46.89
M-8802 HERNANDEZ HERNANDEZ, JONATHAN ESP 04 A. A. Moratalaz 484
M-2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 05 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) ALCM 09:02.16

10:06.58 M-15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 06 Go Fit Athletics (Club Corredores) 21-05-2022 CastellóN (GOFIT) 10:01.87
09:25.23 M-15063 DE CASTRO CATIVIELA, ENEKO ESP 05 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 27-02-2022 Madrid 09:25.23 09:25.23
09:31.86 M-1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL ESP 04 Municipal Arganda 09-04-2022 Madrid 09:18.55
09:36.33 M-3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 06 A.D. Marathon 21-05-2022 Cartagena 09:36.54 09:38.56

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 05 Suanzes San Blas
M-28073 MATEO MARTINEZ, MARCOS ESP 06 A.D. Marathon
M-8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 05 Municipal Arganda 08.72
M-11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 05 Atletismo Leganes

08.12 M-3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 03 A.D. Sprint 12-03-2022 Antequera 08.12 08.12
08.71 S-11017 MARTINEZ TORRE, PABLO ESP 04 Go Fit Athletics 26-02-2022 Santander 08.71 08.71
08.79 M-2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 03 Atletismo Alcorcon 06-03-2022 Madrid 08.79 08.79
08.96 M-10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 03 A. A. Moratalaz 06-02-2022 Madrid 495 08.96 08.96

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.99 M-13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 05 A. A. Moratalaz 13-02-2022 Madrid 597 1.99 1.99
1.91 M-8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 06 Go Fit Athletics (Club Corredores) 28-05-2022 Madrid (GOFIT) 1.85 1.85
1.82 M-14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 06 Atletismo Leganes 28-05-2022 Madrid 1.64 1.60

60m vallas (1,00) MASC. PC JM

Altura MASC. PC JM

200m MASC. PC JM

400m MASC. PC JM

800m MASC. PC JM

1.500m MASC. PC JM

3.000m MASC. PC JM

Cto Madrid Clubes Sub 20 de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC JM
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1.80 M-11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 06 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 1.80 1.80
1.73 M-11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 05 Suanzes San Blas 18-06-2022 Jerez De La FroNtera 1.69 1.69
1.70 M-1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 04 A.D. Marathon 21-05-2022 Cartagena 1.67 1.67
1.69 M-8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda 29-01-2022 Madrid 1.76 1.69
1.64 M-13496 GARCIA-MASCARAQUE HERRERA, DAVID ESP 03 Atletismo Alcorcon (Polideportivo Getafe) 09-01-2022 Madrid (ALCM) 1.64 1.64

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.17 M-10741 ALVAREZ ZAMORANO, MARIO ESP 06 A.D. Marathon (C.D. Tajamar) 19-02-2022 Madrid (ADMM) 4.17 4.17
4.10 M-8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 05 A.D. Sprint (SS. Reyes - CC. Menorca) 30-01-2022 Madrid 4.10 4.10
4.05 S-11463 COMIN PESCADOR, MAURO ESP 04 Go Fit Athletics 12-02-2022 Santander 4.26 4.05
3.31 M-4824 GALAY REY, PABLO ESP 03 Suanzes San Blas 05-03-2022 Madrid 3.31 3.31
3.00 M-8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 06 Municipal Arganda 23-04-2022 Tres CantoS 2.80

M-9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 03 Atletismo Leganes 2.00
M-27987 NOVOA PÉREZ, ENRIQUE ESP 06 A. A. Moratalaz 965

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
6.84 M-1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 05 Suanzes San Blas 27-02-2022 Madrid 6.84 6.84
6.58 M-13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 05 A. A. Moratalaz 12-06-2022 Madrid 594 6.45 6.45
6.51 M-496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 03 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 09-01-2022 Madrid (ALCM) 6.51 6.51
6.12 M-8126 SAKALOV VOLKOV, NIKOLA ESP 05 Municipal Arganda 27-02-2022 Madrid 6.17 6.12
6.02 M-8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 03 Atletismo Leganes 27-03-2022 Leganés 5.93
5.67 M-26139 FOLGUERA SAENZ, DANIEL ESP 05 A.D. Marathon 28-05-2022 Madrid
4.94 M-17168 RAMIREZ HINESTROZA, JUAN SEBASTIAN ESP 05 A.D. Sprint 06-02-2022 Madrid 4.94 4.94

V-22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 03 Go Fit Athletics 7.37

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
15.17 SE-41 RODRIGUEZ VAZQUEZ-ARMERO, SERGIO ESP 04 Go Fit Athletics 13-03-2022 Antequera 15.17 15.17
13.83 M-5623 FERRANDIZ GAUDENS, DARIO ESP 03 A.D. Sprint 05-03-2022 Madrid 14.80 13.83
13.68 M-8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 03 Atletismo Leganes 10-07-2022 Madrid 13.49 13.49
13.26 M-2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 03 A.D. Marathon (At Pozuelo) 05-03-2022 Madrid (ADMM) 13.26 13.26
13.22 M-13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 05 A. A. Moratalaz 12-06-2022 Madrid 595 13.19 13.19
12.19 M-15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 05 Atletismo Alcorcon 09-04-2022 Madrid 12.08 12.08
11.52 M-12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 04 Municipal Arganda 04-01-2022 Madrid 12.11 11.52

M-13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 06 Suanzes San Blas 10.89

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.18 M-28083 MARHUS , IHOR UKR 05 A. A. Moratalaz 02-07-2022 Madrid 973
10.94 M-8535 LADANIUK , ANDREI RUS 06 A.D. Marathon 21-05-2022 Cartagena
10.49 M-3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 03 Suanzes San Blas 10-07-2022 Madrid 10.18 10.18

M-10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 06 Municipal Arganda
M-18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 05 Atletismo Alcorcon
TO-5724 REDONDO MORA, VICTOR ESP 04 Go Fit Athletics
M-8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 06 A.D. Sprint
M-2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 06 Atletismo Leganes

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 03 A. A. Moratalaz
M-15770 SANCHEZ RUIZ, GUILLERMO ESP 06 A. A. Moratalaz
M-13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 05 A. A. Moratalaz
M-2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 04 A. A. Moratalaz
M-27238 CARRETERO BONFIGLIO, MARCO ESP 06 A.D. Marathon
M-17405 GOMEZ GUERRA, SAMUEL ESP 06 A.D. Marathon
M-2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 05 A.D. Marathon
M-8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 06 A.D. Marathon
M-26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 06 A.D. Sprint
M-8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 06 A.D. Sprint
M-10010 VALERO CUADRADO, LUIS ESP 06 A.D. Sprint
M-13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 06 A.D. Sprint
M-6812 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 03 Atletismo Alcorcon
M-12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 04 Atletismo Alcorcon
M-11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 04 Atletismo Alcorcon
M-5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 03 Atletismo Alcorcon
M-11943 GAITERO MORENO, PABLO ESP 03 Atletismo Leganes
M-9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 03 Atletismo Leganes
M-9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 03 Atletismo Leganes
M-8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 05 Atletismo Leganes
M-7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 03 Go Fit Athletics
CA-10799 MENA MOLINA, MARIO ESP 03 Go Fit Athletics
M-13584 RUBIO ABELLEIRA, PEDRO ESP 03 Go Fit Athletics
SE-9085 RUFO PEREZ, MARCO ESP 03 Go Fit Athletics
M-8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 05 Municipal Arganda
M-2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 03 Municipal Arganda
M-5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 05 Municipal Arganda
M-8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 05 Municipal Arganda
M-28298 ALVAREZ LEUBE, JORGE ESP 05 Suanzes San Blas
M-9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 06 Suanzes San Blas
M-6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 04 Suanzes San Blas

Peso (6kg) MASC. PC JM

4x400m MASC. PC JM

Pértiga  MASC. PC JM

Longitud MASC. PC JM

Triple Salto MASC. PC JM
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M-15608 MARCOS DE BENITO, DAVID ESP 06 Suanzes San Blas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-13719 RINO ACEDOS, ANGELES ESP 04 Union Atletica Coslada 08.87

07.83 M-2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 05 Atletismo Alcorcon (Club Corredores) 05-03-2022 Valencia (ALCM) 07.82 07.83
07.87 M-4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 05 A.D. Marathon (CD Base) 27-02-2022 Madrid (ADMM) 07.70 07.87
07.89 M-10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 03 A.D. Sprint 20-02-2022 Madrid 07.89 07.89
08.08 M-3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 03 Ajalkala 20-02-2022 Madrid 08.07 08.08
08.24 M-3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 04 Suanzes San Blas 16-01-2022 Madrid 08.24 08.24
08.46 M-16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 05 A. A. Moratalaz 27-02-2022 Madrid 577 08.46 08.46
08.51 M-16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 06 Municipal Arganda 27-02-2022 Madrid 08.51 08.51

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:25.22 M-860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda 28-05-2022 Madrid
00:25.32 M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 06 A.D. Sprint 19-02-2022 Madrid 00:25.32 00:25.32
00:26.32 M-1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 04 A.D. Marathon 19-02-2022 Madrid 00:26.32 00:26.32
00:27.01 M-5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 03 Atletismo Alcorcon 19-02-2022 Madrid 00:26.22 00:27.01
00:27.71 M-16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 06 Suanzes San Blas 28-05-2022 Madrid 00:28.14 00:28.14
00:28.06 M-13733 PABLO RITTMEYER, ALBA ESP 03 Ajalkala 13-02-2022 Madrid 00:27.62 00:28.06
00:28.38 M-14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 06 Union Atletica Coslada 30-01-2022 Madrid 00:28.38 00:28.38
00:30.19 M-15407 CANO HERNAMPEREZ, JULIA ESP 05 A. A. Moratalaz 17-06-2022 Leganés 876 00:29.29

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-16066 CREGO CALLE, ALBA ESP 04 Union Atletica Coslada 01:08.88

01:00.96 M-14317 QUECEDO GARCIA, LOLA ESP 05 A.D. Marathon 17-06-2022 Leganés 01:03.17
01:01.25 M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 06 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 01:01.25 01:01.25
01:03.73 M-26178 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 05 A. A. Moratalaz 29-05-2022 Madrid 582 01:01.46 01:04.25
01:04.26 M-4182 REYES RAMOS, NORA ESP 04 Suanzes San Blas 05-03-2022 Madrid 01:04.26 01:04.26
01:04.30 M-15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 05 Municipal Arganda 26-02-2022 Madrid 01:04.30 01:04.30
00:55.13 M-10789 ARROYO SORIA, ROCIO ESP 03 Ajalkala 13-03-2022 Antequera 00:55.13 00:55.13
00:58.89 M-16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA ESP 04 Atletismo Alcorcon 17-06-2022 Leganés 01:02.26

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-24181 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIELA ESP 06 Suanzes San Blas

02:16.57 M-14434 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 04 A.D. Sprint 12-03-2022 Antequera 02:16.57 02:16.57
02:22.74 M-11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 04 A.D. Marathon 07-05-2022 CastellóN 02:27.34 02:29.08
02:23.95 M-5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 03 A. A. Moratalaz 21-05-2022 Leganés 314 02:25.22 02:25.22
02:25.42 M-26171 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA ESP 03 Ajalkala 04-01-2022 Madrid 02:25.42 02:25.42
02:28.70 M-5785 ESCUDERO GIL, MARTA ESP 06 Municipal Arganda 29-05-2022 Madrid
02:35.74 M-7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 06 Union Atletica Coslada 11-06-2022 Alhama De Murcia
02:59.50 M-2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 06 Atletismo Alcorcon 08-05-2022 MóStoLes

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 04 Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes) ALCM
M-4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 06 Municipal Arganda
M-18703 LOPEZ JIMENEZ, MARIA ESP 05 Ajalkala

04:36.66 M-11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 06 A.D. Sprint (Ardillas-Escorial) 19-06-2022 Jerez De La FroNtera (SPRM) 04:38.75 04:38.75
04:49.66 M-7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 03 A.D. Marathon 16-07-2022 ToRrent 04:48.26 04:51.63
05:05.17 M-13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 05 A. A. Moratalaz 15-06-2022 Arganda Del Rey 592 05:06.44 05:06.44
05:26.99 M-11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 06 Union Atletica Coslada 26-02-2022 Madrid 05:26.99 05:26.99
05:48.93 M-11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas 27-03-2022 Leganés

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-16602 DOBARRO SANCHEZ, NEREA ESP 05 Ajalkala 12:49.14
M-1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 06 Municipal Arganda
M-15430 SANTOS IZQUIERDO, SARA ESP 04 Suanzes San Blas 11:46.52

10:04.33 M-26270 RUBIO GONZALEZ, DANIELA ESP 06 A. A. Moratalaz 13-02-2022 Madrid 589 10:04.33 10:04.33
10:27.39 M-20505 FERNANDEZ DEL CERRO, ANA ESP 04 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 12-03-2022 Antequera 10:27.39 10:27.39
11:00.32 M-9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 03 A.D. Marathon 14-05-2022 SoRia 11:00.18 11:11.36
12:07.81 M-16309 BOOKAIN RACHI, IBTISSAM MAR 03 Atletismo Alcorcon 09-04-2022 Madrid 12:23.22

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 03 A.D. Marathon 09.64
M-18222 CHECA ORTIZ, LUCIA ESP 03 Union Atletica Coslada
M-1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 05 Municipal Arganda
M-1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 06 Atletismo Alcorcon

10.48 M-7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas 06-03-2022 Madrid 10.48 10.48
08.77 M-8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 04 A.D. Sprint 13-03-2022 Antequera 08.77 08.77
08.90 M-13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 04 A. A. Moratalaz 26-02-2022 Ourense 319 08.90 08.90
09.92 M-9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 03 Ajalkala 13-02-2022 Madrid 09.71 09.92

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.70 M-8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 05 Suanzes San Blas 13-02-2022 Madrid 1.70 1.70
1.60 M-8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 06 A.D. Sprint 05-02-2022 Madrid 1.61 1.60

800m FEM. PC JF

1.500m FEM. PC JF

3.000m FEM. PC JF

60m vallas (0,84) FEM. PC JF

Altura FEM. PC JF

60m FEM. PC JF

200m FEM. PC JF

400m FEM. PC JF
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1.60 M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon 01-03-2022 Madrid 1.61 1.60
1.60 M-6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 05 A.D. Marathon 22-01-2022 Madrid 1.65 1.60
1.55 M-3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda 05-03-2022 Valencia 1.55 1.55
1.48 M-8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 03 Ajalkala 09-01-2022 Madrid 1.48 1.48
1.37 M-13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 05 A. A. Moratalaz 05-02-2022 Madrid 1.50 1.37

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.10 M-16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 06 A.D. Marathon 29-05-2022 Madrid 3.00 3.00
2.90 M-3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 06 Suanzes San Blas 09-04-2022 Madrid 2.80 2.80
2.61 M-1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 04 A.D. Sprint 29-01-2022 Madrid 2.80 2.61
2.51 M-6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 05 Atletismo Alcorcon 14-07-2022 Madrid 2.30 2.30
2.29 M-27119 GARCÍA TRIGO, IRENE ESP 05 A. A. Moratalaz 14-04-2022 State College - (USA) 900

M-27428 JUMIR , NICOLETA MDA 05 Ajalkala
M-8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 05 Municipal Arganda 1.55

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
5.64 M-3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 06 Atletismo Alcorcon 27-02-2022 Madrid 5.64 5.64
5.27 M-5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 05 A.D. Marathon (CD Base) 06-02-2022 Madrid (ADMM) 5.27 5.27
4.98 M-11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 05 A.D. Sprint 27-02-2022 Madrid 5.07 4.98
4.72 M-6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 03 Suanzes San Blas 09-04-2022 Madrid 4.44
4.72 M-18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 06 A. A. Moratalaz 02-07-2022 Madrid 572 4.58 4.58
3.86 M-7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 06 Union Atletica Coslada 21-05-2022 Leganés 3.93

M-4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 06 Municipal Arganda 4.06
M-8463 DIOS APARISI, CRISTINA ESP 04 Ajalkala

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.28 M-6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 04 A.D. Marathon 14-05-2022 SoRia 11.48 11.20
11.10 M-5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 06 Atletismo Alcorcon (Track Cross Road Team) 19-02-2022 Madrid (ALCM) 11.10 11.10
10.45 M-9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 05 Union Atletica Coslada 23-04-2022 Tres CantoS
10.13 M-5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 06 Municipal Arganda 26-02-2022 Madrid 10.40 10.13
09.96 M-15413 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA ESP 06 A. A. Moratalaz 22-05-2022 Tres CantoS 588 09.56 09.53

M-12603 EXOJO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Suanzes San Blas
M-1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 04 A.D. Sprint 11.58
M-2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 06 Ajalkala 08.56

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
12.05 M-5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 03 A. A. Moratalaz 10-07-2022 Madrid 308 11.60 11.60
10.22 M-6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 06 A.D. Marathon 16-01-2022 Madrid 10.22 10.22
08.84 M-11227 RAMOS LEON, NATALIA ESP 05 Union Atletica Coslada 07-05-2022 MóStoLes
08.24 M-1361 GOMEZ GALLEGO, ANGELA ESP 05 Suanzes San Blas 09-01-2022 Madrid 08.24 08.24

M-1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon
M-14175 CABALLERO ZAFRA, ITZIAR ESP 06 Ajalkala
M-29080 RODRIGUEZ DEL PESO, IRENE ESP 05 A.D. Sprint
M-26080 SANCHEZ GIL, AITANA ESP 06 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 03 A. A. Moratalaz 308
M-5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 03 A. A. Moratalaz 314
M-26178 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 05 A. A. Moratalaz 582
M-13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 04 A. A. Moratalaz 319
M-1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 04 A.D. Marathon
M-14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA ESP 04 A.D. Marathon
M-10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 03 A.D. Marathon
M-14317 QUECEDO GARCIA, LOLA ESP 05 A.D. Marathon
M-6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 03 A.D. Sprint
M-4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 06 A.D. Sprint
M-673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 06 A.D. Sprint
M-4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 06 A.D. Sprint (Cronos Villaviciosa)
M-26739 CANCHO PEREZ, EVA XIAOSEN ESP 05 Ajalkala
M-26736 RAMIREZ LOPEZ, ANDREA ESP 06 Ajalkala
M-18711 RUBIANO RAMIREZ, REBECA ESP 03 Ajalkala
M-16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA ESP 04 Atletismo Alcorcon
M-3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 06 Atletismo Alcorcon
M-1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 06 Atletismo Alcorcon
M-2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 06 Atletismo Alcorcon
M-8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 05 Municipal Arganda
M-3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 06 Municipal Arganda
M-860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 06 Municipal Arganda
M-15800 SAN JOSÉ ARANDA, ELENA ESP 05 Municipal Arganda
M-11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 06 Suanzes San Blas
M-1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 05 Suanzes San Blas
M-7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 04 Suanzes San Blas
M-4182 REYES RAMOS, NORA ESP 04 Suanzes San Blas
M-14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 06 Union Atletica Coslada
M-9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 05 Union Atletica Coslada
M-7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 06 Union Atletica Coslada
M-11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 06 Union Atletica Coslada

Pértiga FEM. PC JF

Longitud FEM. PC JF

Triple Salto FEM. PC JF

Peso (4kg) FEM. PC JF

4x400m FEM. PC JF
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